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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abanaissati , Badr Eddin

   Almarza Colmenar, Paula

   Álvarez Medina, Marcos

   Arancibia Salazar, Melani

   Arévalo Cuenca, Iker

   Arroyo Sevillano, Pablo

   Azabal Portela, Marcos

   Belarbi , Manar

   Benhadj Addakkaki, Houda

   Blázquez García, Rubén

   Bouhmad , Ibrahim

   Bourdoud Maidane, Mohamed

   Boussatta Bouchentouf, Adam

   Buenaño Arana, Ainhoa

   Calderón Granados, Nicolás

   Camacho Cameno, Pablo

   Cárdenas Dutor, Paula

   Celis Carmona, Amanda

   Chamorro Carabali, Fabián Alejandro

   Cotrina Rodríguez, Sonia

   Cruz Presa, Sergio

   Daali Martí, Yasser

   De Souza Campelo, Gabriela

   Derkoune , Ikrame

   Díaz Plaza, Nora

   Duro López, Andrea

   El Azizi , Ismael

   El Haddouchi , Fátima

   Ene , Adrián Ioan

   Essabaouni , Rania

   Fernández Andújar, Cloe

   Fernández Gómez, Jimena

   Fernández Pez, Marco

   Fernández Rodríguez, Nahia

   Fernández Sánchez, Ariadna

   Ferrer Sorribas, Irene

   Fresno Díaz, Nicolás

   García Alonso, Elena

   García Cabañas, Sofía

   García Folgar, Tania

   García Lebrusan, Yoel

   García Romero, David

****0268

****5510

****9928

****3112

****9935

****1772

****5166

****5515

****1347

****5497

****8300

****8748

****7419

****1697

****5241

****857

****5197

****1673

****2333

****5541

****5210

****0085

****1474

****8724

****0519

****2471

****5584

****1573

****7033

****8670

****0092

****9945

****5289

****649

****6179

****3741

****5340

****0108

****738

****4783

****537

****1741

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

2,5

4

4

0

4

4

4

4

4

4

5,5

0

4

0

1,5

5,5

4

4

4

4

6

4

4

4

5,5

4

4

6,5

4

2,5

4

4

4

4

4

4

7

4

4

4

5,5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO
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AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Gómez Criado, Rubén

   Gómez Redondo, Sofía

   González Pérez, Ainhoa

   González Soto, Débora

   Heredia Cañizares, Luna

   Herzog Pérez, Luis

   Idrogo Silva, Alexandra

   Jiménez Lorenzo, Jorge

   Lakhlifi Mousiqi, Salma

   Leal Ferrini, Vittoria Sarai

   López De Bunes, Paula

   López Maján, Roberto

   Lozar Vanegas, Alba Lucía

   Luque Cuerva, Iván

   Mateos Fernández-Miranda, Sara

   Medina Aragón, Alba

   Mendoza De la Guía, Daniela

   Menéndez Rojas, Lucía

   Mesa Martínez, Sonia

   Meson Carreras, Irene

   Mesrar Kalssadi, Sara

   Mirayo Lafoz, Roberto

   Monserrat Ramírez, Miguel

   Moral Gámez, Paula

   Moreira Guerrero, Cristina Monique

   Moreno Dolera, Rocío

   Moreno Sánchez, Alex

   Moreno Sánchez, Nicolás

   Mumma Maqueda, Eva

   Muzo Alarcón, Sofía

   Nieto Madregon, Marlon Santiago

   Nole Ochoa, Gildemar Denisse

   Ortega Fernández, Laura

   Ovejero Afang, Nayra

   Pardo Guerrero, Brais

   Pirez Lorenzo, Carolina

   Pop , Erika María Magadalena

   Reyes Fiestas, Alejandro

   Riquelme Vegas, Pablo

   Rodríguez García, Adrián

   Rodríguez Melo, Diego

   Rodríguez Rosique, Noa

****0146

****694

****0115

****1734

****1802

****7340

****4738

****8244

****2007

****1469

****5749

****5319

****0078

****5572

****5589

****2769

****2631

****2047

****5732

****8275

****8908

****7470

****5596

****5555

****1833

****5725

****218

****225

****748

****7494

****7514

****1678

****0030

****1970

****0023

****4161

****0009

****9120

****2745

****7353

****6089

****809

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

4

4

4

5,5

4

3

4

4

5,5

0

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

5,5

4

3

4

5,5

5,5

4

5,5

4

0

4

0

4

5,5

0

0

5

4

0

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Rojas Granados, Mireia

   Rosella Moya, Sara

   Saghdani Flores, Ibrahim

   Sánchez Jiménez, Irene

   Santamaría Ortega, Sofía

   Smaili Bougrine, Rofayda

   Solorzano Bonilla, Erika Nerea

   Sotos Muñoz, Irene

   Tapiador Álvarez, Paula

   Tejeda Roa, Ainara

   Torres Viera, Samuel Felipe

   Villalba Aquino, Liz Marlene

   Yatskiv , Denis

   Zafra Montalbán, David

   Zarapuz Ontoria, Hugo

****2738

****4055

****5657

****3871

****816

****1901

****9653

****3888

****4719

****8613

****8552

****2925

****2115

****8999

****0245

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

4

5,5

5,5

4

4

8

0

4

4

4

4

4

4

4

6,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Smaili Bougrine, Rofayda

   Fresno Díaz, Nicolás

   El Haddouchi , Fátima

   Zarapuz Ontoria, Hugo

   Cruz Presa, Sergio

   González Soto, Débora

   Lakhlifi Mousiqi, Salma

   Bouhmad , Ibrahim

   Díaz Plaza, Nora

   Moreno Sánchez, Alex

   Moreno Sánchez, Nicolás

   Mirayo Lafoz, Roberto

   Pirez Lorenzo, Carolina

   García Lebrusan, Yoel

   Monserrat Ramírez, Miguel

   Saghdani Flores, Ibrahim

   Camacho Cameno, Pablo

   Rosella Moya, Sara

   Muzo Alarcón, Sofía

   Riquelme Vegas, Pablo

   Celis Carmona, Amanda

   García Romero, David

   Arroyo Sevillano, Pablo

   Heredia Cañizares, Luna

   Belarbi , Manar

   El Azizi , Ismael

   Villalba Aquino, Liz Marlene

   Nieto Madregon, Marlon Santiago

   Torres Viera, Samuel Felipe

   Derkoune , Ikrame

   Mesrar Kalssadi, Sara

   Pardo Guerrero, Brais

   Ortega Fernández, Laura

   Lozar Vanegas, Alba Lucía

   Daali Martí, Yasser

   Fernández Andújar, Cloe

   García Alonso, Elena

****1901

****5340

****1573

****0245

****5210

****1734

****2007

****8300

****0519

****218

****225

****7470

****4161

****537

****5596

****5657

****857

****4055

****7494

****2745

****1673

****1741

****1772

****1802

****5515

****5584

****2925

****7514

****8552

****8724

****8908

****0023

****0030

****0078

****0085

****0092

****0108

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

8

7

6,5

6,5

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   González Pérez, Ainhoa

   Gómez Criado, Rubén

   De Souza Campelo, Gabriela

   Chamorro Carabali, Fabián Alejandro

   Mendoza De la Guía, Daniela

   Sánchez Jiménez, Irene

   Fernández Rodríguez, Nahia

   Gómez Redondo, Sofía

   Ene , Adrián Ioan

   Rodríguez García, Adrián

   García Cabañas, Sofía

   Tejeda Roa, Ainara

   Álvarez Medina, Marcos

   Arévalo Cuenca, Iker

   Idrogo Silva, Alexandra

   Duro López, Andrea

   Tapiador Álvarez, Paula

   Azabal Portela, Marcos

   Cárdenas Dutor, Paula

   Fernández Pez, Marco

   López Maján, Roberto

   Moral Gámez, Paula

   Fernández Sánchez, Ariadna

   Boussatta Bouchentouf, Adam

   Mumma Maqueda, Eva

   Benhadj Addakkaki, Houda

   Menéndez Rojas, Lucía

   Yatskiv , Denis

   Ferrer Sorribas, Irene

   Sotos Muñoz, Irene

   Blázquez García, Rubén

   Almarza Colmenar, Paula

   Cotrina Rodríguez, Sonia

   Luque Cuerva, Iván

   Mateos Fernández-Miranda, Sara

   Moreno Dolera, Rocío

   Mesa Martínez, Sonia

****0115

****0146

****1474

****2333

****2631

****3871

****649

****694

****7033

****7353

****738

****8613

****9928

****9935

****4738

****2471

****4719

****5166

****5197

****5289

****5319

****5555

****6179

****7419

****748

****1347

****2047

****2115

****3741

****3888

****5497

****5510

****5541

****5572

****5589

****5725

****5732

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28037521 - CP INF-PRI FERNANDO DE LOS RIOS

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   López De Bunes, Paula

   Rodríguez Rosique, Noa

   Santamaría Ortega, Sofía

   Jiménez Lorenzo, Jorge

   Zafra Montalbán, David

   Rojas Granados, Mireia

   Medina Aragón, Alba

   García Folgar, Tania

   Meson Carreras, Irene

   Fernández Gómez, Jimena

   Moreira Guerrero, Cristina Monique

   Herzog Pérez, Luis

   Abanaissati , Badr Eddin

   Essabaouni , Rania

   Calderón Granados, Nicolás

   Leal Ferrini, Vittoria Sarai

   Nole Ochoa, Gildemar Denisse

   Buenaño Arana, Ainhoa

   Ovejero Afang, Nayra

   Arancibia Salazar, Melani

   Rodríguez Melo, Diego

   Bourdoud Maidane, Mohamed

   Reyes Fiestas, Alejandro

   Pop , Erika María Magadalena

   Solorzano Bonilla, Erika Nerea

****5749

****809

****816

****8244

****8999

****2738

****2769

****4783

****8275

****9945

****1833

****7340

****0268

****8670

****5241

****1469

****1678

****1697

****1970

****3112

****6089

****8748

****9120

****0009

****9653

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28063854 - CP INF-PRI FUENTE DEL PALOMAR

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28026501 - CP INF-PRI SANTO DOMINGO

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28035378 - CP INF-PRI CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

28037533 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

2,5

2,5

1,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Bah , Al Houseini

   Bah Diallo, Alhassana

   Carrión Maldonado, Donovan Joan

   Castellano  del Río, Irene

   Díaz Montes, Claudia

   Fregenal Jiménez, Marcos

   García Moreno, Guillermo

   González Nova, Mario

   González Teruel, Raquel

   Hrytsan , Alejandra

   Jiménez Gallego, Blanca

   Jimeno Armendáriz, Silvia

   Lacentre Caldiroli, Isabella Hanna

   Lorente Guisado, Alba

   Lorente Sobrino, Iván

   Muñoz García, Paula Aoxue

   Navas García, Daniela

   Núñez Chala, Álvaro

   Olivares San Juan, Rodrigo

   Patricio Jacome, Víctor

   Pérez Martín, Fabricio Antonio

   Quiñones González, Héctor

   Van Damme García, David

   Vasquez Panozo, Fernando

   Yubero Cabrera, Hugo

****3585

****3592

****5616

****8620

****9640

****0308

****6066

****7488

****1197

****4627

****0948

****9072

****9517

****2426

****645

****7616

****2172

****2158

****2141

****8305

****1611

****0605

****5599

****6944

****2202

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28032389 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28060257 - CP INF-PRI LEONARDO DA VINCI

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

6,5

6,5

5,5

4

5,5

4

4

4

4

5,5

5

4

5,5

5,5

4

2

4

4

4

5,5

4

4

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Bonacho Osorio, Sergio

   El Bazi Nsila, Dunia

   Nsila , Zineb

   Pablo Catalán, Hugo

   Quintero Licet, Sebastian

   Retamosa Martín, Jimena

   Reyes Díaz, Nelson David

   Trujillo Montaño, Aitana Graciela

   Ferreyra Díaz, Florencia

   Fuenzalida Cobos, Galo Mateo

   García Calvo, Hugo

   González Nova, Miguel

   Sevilla Briceño, Zoe

   González Riofrío, Irene

   Pardo Jiménez, Jimena

   Pérez Sánchez, Lorena

   Tíscar Félix, Marcos

****6968

****1010

****9339

****3751

****5005

****711

****1584

****1880

****8372

****5705

****216

****827

****443

****787

****807

****102

****746

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28038537 - CPR INF-PRI-SEC PAX-CASVI

INSTITUTO ATENEA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

IES COVARUBIA

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28041366 - IES EL PINAR

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28048774 - CPR INF-PRI-SEC ALARCON

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

5,5

6,5

4

4

0

4

0

4

5,5

4

5

4

0

4

4

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Arenas Obando, Javier

   Cataño Acosta, Cristian Armando

   Delgado Boyo, Paula

   Durán Campos, Lucía

   Fuenzalida Cobos, María Trinidad

   Garcés Prados, Pablo

   García Trigos, Candela

   Hernández Dorado, Ignacio

   Maroto Martín, Santiago

   Martín Cabrera, Javier

   Martínez López, Sandra

   Mayo López, Patricia

   Medina Narváez, Brítany Luciana

   Méndez Puente, Laura Zhikai

   Paz Rodríguez, Alejandro

   Pedro Ndongo, Daisy

   Sánchez Medina, Andrés

   Sánchez Sánchez, Ismael

   Serrano Martín, Andrea

****737

****500

****573

****336

****5712

****915

****065

****564

****690

****4916

****025

****179

****459

****403

****890

****9652

****876

****620

****708

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
LARGY COLLEGE

SANCTA MAR¿A COLLEGE

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

IES CAÑADA REAL

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
FERNDALE HIGH SCHOOL

28039839 - IES ISAAC ALBENIZ

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS

12

14

5,5

8

10

10

14

10

12

0

8

12

4

21

10

6,5

10

5

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Amado Plaza, Laura Cristina

   Candel De Castro, Natalia

   Contreras Cubides, Juan Esteban

   Contreras Rascón, Luis

   De Cima Gallart, Lara

   De Isidro Rebolleda, Paula

   Echatri Rivas, Alma Aisha

   Gallardo Gil, Yaiza

   Garrido Díaz, Ángela

   Gutiérrez Moreno, Héctor

   Herrero Guerrero, Paula

   Isoardi Martínez, Pablo

   Menéndez Pérez, Claudia

   Moreno Fernández, Adrián

   Mouton García, Claudia

   Navarro Puga, Irene

   Partal Villa, Alonso

   Rivera Sosa, Starling

   Roguera Cruz, Alejandro

   Solís Jiménez, Javier

   Torres Martín, Diego

   Vasile , Ania Tina

   Barrocal Ruiz, Eduardo

   Saget Toledano, Patricia

****346

****337

****0224

****930

****882

****893

****621

****430

****237

****580

****353

****9013

****660

****860

****140

****45

****109

****6069

****0998

****703

****032

****954

****417

****608

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28026092 - IES LOS CASTILLOS

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

¿COLE INTERNATIONALE PROVENCE

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON

28062023 - IES MAESTRO MATIAS BRAVO

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

8

8

10

5,5

4

10

4

8

9,5

0

8

4

4

5,5

10

8

4

6

0

5,5

8

0

8

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
30

24
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
09

:1
1:

48

Pág: 12/17 

CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Blázquez Gallardo, Alejandro

   Llave Palancar, Gonzalo

   Olano María, Laura

   Sánchez-Palomo Muñoz, Alejandro

****967

****766

****758

****193

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28039700 - IES JOSEFINA ALDECOA

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

4

1

4

5

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Bah , Al Houseini

   Bah Diallo, Alhassana

   Lorente Guisado, Alba

   Díaz Montes, Claudia

   Yubero Cabrera, Hugo

   Patricio Jacome, Víctor

   Hrytsan , Alejandra

   Carrión Maldonado, Donovan Joan

   Lacentre Caldiroli, Isabella Hanna

   Jiménez Gallego, Blanca

   Jimeno Armendáriz, Silvia

   García Moreno, Guillermo

   Pérez Martín, Fabricio Antonio

   Olivares San Juan, Rodrigo

   Núñez Chala, Álvaro

   Navas García, Daniela

   Castellano  del Río, Irene

   González Nova, Mario

   Vasquez Panozo, Fernando

   Fregenal Jiménez, Marcos

   Quiñones González, Héctor

   Lorente Sobrino, Iván

   González Teruel, Raquel

   Van Damme García, David

   Muñoz García, Paula Aoxue

   El Bazi Nsila, Dunia

   Bonacho Osorio, Sergio

   Retamosa Martín, Jimena

   Trujillo Montaño, Aitana Graciela

   Nsila , Zineb

   Pablo Catalán, Hugo

   Reyes Díaz, Nelson David

   Quintero Licet, Sebastian

****3585

****3592

****2426

****9640

****2202

****8305

****4627

****5616

****9517

****0948

****9072

****6066

****1611

****2141

****2158

****2172

****8620

****7488

****6944

****0308

****0605

****645

****1197

****5599

****7616

****1010

****6968

****711

****1880

****9339

****3751

****1584

****5005

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28001794 - CP INF-PRI EL TORREON

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28025944 - CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28030836 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28032389 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28035381 - CP INF-PRI BELLAS VISTAS

28038082 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28060245 - CP INF-PRI LAS CASTAÑERAS

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28060257 - CP INF-PRI LEONARDO DA VINCI

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28038537 - CPR INF-PRI-SEC PAX-CASVI

IES COVARUBIA

INSTITUTO ATENEA

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

6,5

5,5

4

4

4

4

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Ferreyra Díaz, Florencia

   García Calvo, Hugo

   Fuenzalida Cobos, Galo Mateo

   González Nova, Miguel

   Sevilla Briceño, Zoe

   Pérez Sánchez, Lorena

   González Riofrío, Irene

   Pardo Jiménez, Jimena

   Tíscar Félix, Marcos

****8372

****216

****5705

****827

****443

****102

****787

****807

****746

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28041366 - IES EL PINAR

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28048774 - CPR INF-PRI-SEC ALARCON

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

5,5

5

4

4

0

5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Méndez Puente, Laura Zhikai

   Cataño Acosta, Cristian Armando

   García Trigos, Candela

   Serrano Martín, Andrea

   Arenas Obando, Javier

   Mayo López, Patricia

   Maroto Martín, Santiago

   Hernández Dorado, Ignacio

   Sánchez Medina, Andrés

   Fuenzalida Cobos, María Trinidad

   Paz Rodríguez, Alejandro

   Garcés Prados, Pablo

   Martínez López, Sandra

   Durán Campos, Lucía

   Pedro Ndongo, Daisy

   Delgado Boyo, Paula

   Sánchez Sánchez, Ismael

   Medina Narváez, Brítany Luciana

   Martín Cabrera, Javier

****403

****500

****065

****708

****737

****179

****690

****564

****876

****5712

****890

****915

****025

****336

****9652

****573

****620

****459

****4916

FERNDALE HIGH SCHOOL

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
SANCTA MAR¿A COLLEGE

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28016694 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NUESTRA 
SEÑORA DE LORETO FESD
28039839 - IES ISAAC ALBENIZ

LARGY COLLEGE

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28000960 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LOS 
REMEDIOS
28001034 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DEL REMEDIO

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
IES CAÑADA REAL

21

14

14

12

12

12

12

10

10

10

10

10

8

8

6,5

5,5

5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Mouton García, Claudia

   Contreras Cubides, Juan Esteban

   De Isidro Rebolleda, Paula

   Garrido Díaz, Ángela

   Candel De Castro, Natalia

   Gallardo Gil, Yaiza

   Torres Martín, Diego

   Navarro Puga, Irene

   Herrero Guerrero, Paula

   Amado Plaza, Laura Cristina

   Rivera Sosa, Starling

   Moreno Fernández, Adrián

   Solís Jiménez, Javier

   Contreras Rascón, Luis

   De Cima Gallart, Lara

   Menéndez Pérez, Claudia

   Partal Villa, Alonso

   Echatri Rivas, Alma Aisha

   Isoardi Martínez, Pablo

   Roguera Cruz, Alejandro

   Vasile , Ania Tina

   Gutiérrez Moreno, Héctor

   Barrocal Ruiz, Eduardo

   Saget Toledano, Patricia

   Sánchez-Palomo Muñoz, Alejandro

   Blázquez Gallardo, Alejandro

   Olano María, Laura

   Llave Palancar, Gonzalo

****140

****0224

****893

****237

****337

****430

****032

****45

****353

****346

****6069

****860

****703

****930

****882

****660

****109

****621

****9013

****0998

****954

****580

****417

****608

****193

****967

****758

****766

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28033679 - CP INF-PRI-SEC MIGUEL DE CERVANTES

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE RIHONDO

28001022 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28030241 - IES PRADO DE SANTO DOMINGO

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038859 - IES PARQUE DE LISBOA

¿COLE INTERNATIONALE PROVENCE

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28001046 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO VILLA 
DE ALCORCON
28026092 - IES LOS CASTILLOS

28062023 - IES MAESTRO MATIAS BRAVO

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28064214 - CPR PRI-SEC ANDEL

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28039700 - IES JOSEFINA ALDECOA

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

10

10

10

9,5

8

8

8

8

8

8

6

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

0

0

0

8

0

5

4

4

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28030241 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "PRADO DE SANTO 
DOMINGO" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


